της προϋπολογισθείσης δαπάνης προ ΦΠΑ ήτοι: 

ΟΜΑΔΕΣ/ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ (σε €) 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΤΜΗΜΑ 1   

(Συντήρηση μηχανοστασίου, δεξαμενών και ποιότητας νερού 

κολυμβητηρίου, μετά χημικών νερού του κολυμβητηρίου 

¨Ν.Πέρκιζας¨) 

60.384,50 603,85 
(Εξακόσια τρία ευρώ και 

ογδόντα πέντε λεπτά) 

ΤΜΗΜΑ 2  

(Συντήρηση μηχανοστασίου, δεξαμενών και ποιότητας νερού 

κολυμβητηρίου, μετά χημικών νερού του κολυμβητηρίου 

¨Π.Παπαγιαννόπουλος¨) 

48.226,00 482,26 

(Τετρακόσια ογδόντα δύο 

ευρώ και είκοσι έξι 

λεπτά) 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1+2 108.610,50 1.086,11 
(Χίλια ογδόντα έξι ευρώ 

και έντεκα λεπτά) 

10. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Η δαπάνη  για την παρούσα σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους 

πόρους, 

11. Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται  μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου:  

https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis-2020